17-02-2024 13:29:44

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho Através Deste Requerimento pedir que Seja feita a Operação de Tapa Buraco na  Rua Antonio
Salviano de Rezende Esquina com a AV. Ubiratan de Castro no Bairro Santa Monica. Moradores Relataram que esse
Buraco já Ocasionou  Acidentes no local. Por Se Tratando de estar em  frente a uma Escola Preparatória para
Concursos Públicos e Privados.

Solicito que Seja Feita a Operação da Tapa Buraco na Rua Antonio Salviano de Rezende Esquina com a AV.
Ubiratan de Castro no Bairro Santa Monica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA ANTÔNIO SALVIANO DE REZENDE, SANTA MONICA, 38.408-228, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM AV. UBIRATAN DE CASTRO

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 29157/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total